

# KEMENTERIAN RISET,TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

### FAKULTAS FARMASI

Alamat : Gedung Fakultas Farmasi Lt.3, Limau Manis Padang Kode Pos 25163 Telepon : 0751-71682, Faksimile : 0751-777057

Laman: http://ffarmasi.unand.ac.id

e-mail: dekan@ffarmasi.unand.ac.id

#### 

#### **TENTANG**

PENETAPAN TIM BADAN PENJAMINAN MUTU (BAPEM)
DAN GUGUS KENDALI MUTU (GKM) PROGRAM STUDI S1, S2, S3 DAN PROFESI
APOTEKER PERIODE 2019 - 2022
FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

### DEKAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

### Menimbang

- : a. Bahwa untuk mengawal agar standar mutu yang ditetapkan oleh Universitas Andalas dan Fakultas Farmasi pada khususnya dapat dirumuskan dengan benar, dilaksanakan secara tertib, dan dievaluasi secara berkala serta memformulasikan prosedur yang tepat dalam pemantauan dan penilaian terhadap efektivitas penyelenggaraan kegiatan akademik untuk itu perlu di bentuk Badan Penjaminan Mutu (BAPEM) dan Gugus Kendali Mutu (GKM) di Fakultas Farmasi Universitas Andalas
  - b. Bahwa berdasarkan sub a tersebut diatas dirasa perlu menetapkan Tim Badan Penjaminan Mutu (BAPEM) dan Gugus Kendali Mutu (GKM) Program Studi S1, S2 dan Apoteker Fakultas Farmasi Unversitas Andalas Periode 2019-2020 dalam surat Keputusan Dekan.

#### Mengingat

- : 1. Undang-undang No. 8 tahun 1974 dan No. 43 tahun 1999 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian;
  - 2. Undang-undang No.17 Tahun 2003: tentang Keuangan Negara:
  - 3. Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 4. Peraturan Pemerintah No. 53 Tahun 2010 tentang Peraturan Disiplin Pegawai Negeri
  - 5. Peraturan Pemerintah No. 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan, sebagaimana telah dirubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010
  - 6. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999: tentang Pendidikan Nasional:
  - 7. Keputusan Mendikbud RI No. 25 Tahun 2012 tanggal 15 Maret 2012 :tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas
  - 8. Keputusan Menteri Keuangan No. 501/KMK.O5/2009 tentang penempatan Unand pada Departemen Pendidikan Nasional instansi pemerintah pengelolaan keuangan badan layanan umum:
  - 9. Surat Keputusan Rektor No.1833/III/R/KPT/2018, tanggal 28 Juni 2018; tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Farmasi Universitas Andalas Tahun 2018-2022:
  - 10. Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas, tanggal 05 Desember 2018, Nomor: SP DIPA- 042.01.2.400928/2019.

MENETAPKAN

: PENETAPAN TIM BADAN PENJAMINAN MUTU (BAPEM) DAN GUGUS KENDALI MUTU (GKM) PROGRAM STUDI S1, S2

DAN PROFESI APOTEKER PERIODE 2019 – 2022 FAKULTAS

FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS:

Pertama

: Mengangkat yang namanya tersebut pada lampiran I dan II surat keputusan ini sebagai Tim Badan Penjaminan Mutu (BAPEM) dan Gugus Kendali Mutu (GKM) Program Studi S1, S2 dan Profesi Apoteker Periode 2019-2022 Fakultas Farmasi UnIversitas Andalas

Kedua

: Biaya yang timbul dari keputusan ini dibebankan kepada DIPA

Universitas Andalas Tahun 2019

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di Padang

Pada Tanggal 24 September 2019 DEKAN FAKULTAS FARMASI

UNIVERSITAS ANDALAS

FATMA SRI WAHYUNI

NIP 19740413 200604 2 001

Lampiran

: KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS FARMASI

UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor Tanggal : 16 /XIII/KPT/FF – 2019 : 24 SEPTEMBER 2019

Tentang

: PENETAPAN PENGANGKATAN TIM BADAN PENJAMIN MUTU

(BAPEM) FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE

2019-2022

# TIM BADAN PENJAMINAN MUTU (BAPEM)

No	Nama	Gol	Jabatan
1	Syofyan, M.Farm, Apt	III.c	Ketua
2	Deni Noviza, M.Farm, Apt	III.c	Anggota

Ditetapkan di Padang

DEKAN FAKULTAS FARMASI

UNIVERSITAS ANDALAS

FATMA SRI WAHYUNI **9** NIP 19740413 200604 2 001 Lampiran

: KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor

: 76 /XIII/KPT/FF – 2019 : 24 SEPTEMBER 2019

Tanggal Tentang

: PENETAPAN PENGANGKATAN TIM GUGUS KENDALI MUTU (GKM)

PROGRAM STUDI S1, S2, S3 DAN PROFESI APOTEKER FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS ANDALAS

**PERIODE 2019-2022** 

## A. GUGUS KENDALI MUTU (GKM) Program Studi S1

No	Nama	Gol	Jabatan
1	Fithriani Armin, M.Si, Apt	III.c	Ketua
2	Uswatul Hasanah, M.Si, Apt	III.a	Anggota
3	Lailaturrahmi, M.Farm, Apt	III.a	Anggota

## B. GUGUS KENDALI MUTU (GKM) Program Studi S2 Farmasi

No	Nama	Gol	Jabatan
1	Dr. Friardi, Apt	III.c	Ketua
2	Dr. Regina Andayani, M.Si, Apt	III.c	Anggota

## C. GUGUS KENDALI MUTU (GKM) Program Studi S3 Farmasi

No	Nama	Gol	Jabatan
1	Prof. Dr. Almahdy. A, Apt	IV.e	Ketua
2	Dr. Elidahanum Husni, Apt	IV.b	Anggota

## D. GUGUS KENDALI MUTU (GKM) Program Studi Profesi Apoteker

No	Nama	Gol	Jabatan
1	Dr. Hansen Nasif, Apt, Sp. FRS	III.c	Ketua
2	Dita Permatasari, M.Farm, Apt	III.a	Anggota
3	Rahmad Abdilah, M.Si, Apt	III.a	Anggota

Ditetapkan di Padang

DEKAN FAKULTAS FARMASI

UNIVERSITAS ANDALAS

FATMA SRI WAHYUNI NIP 19740413 200604 2 001